ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ____________ 2019                                                    № _________
О внесении изменений в постановление

администрации города Радужный

от 22.09.2016 № 1354
В целях приведения в соответствие с пунктами 3.2.3 и 3.3.5. постановления администрации города Радужный от 27.09.2012 № 849 «О порядке разработки утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Радужный от 22.09.2016 № 1354 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта» следующее изменение, приложение 2 к административному регламенту исключить.
2. Организационному управлению организационно-правового комитета
администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Радужный Ю.П. Анохина.

Глава города Радужный                                                                                   Н.А. Гулина
Внесено:
	Старший методист комитета по физической культуре и спорту
	О.С. Лавшук

тел: 3-81-85

Согласовано:
	Начальник организационного

Управления

	О.А. Ермоленко

	Первый заместитель главы

города Радужный

	Ю.П. Анохин

	Управляющий делами

администрации города

Радужный

	В.Г. Фазуллин

	Председатель организационно-

правового комитета

	Т.Т. Семенюк

Рассылка:

В дело – 2

КпоФКиС – 3

НР-1

К+